De conformidad con los articulas señalados en el párrafo que antecede las

requisiciones 1188, 1189, 1191, 1192, 1193, 1194, 1195, 1196, 1202, 1207, 1273, se

adjudicara la compra al proveedor: MAYORISTA DE MUEBLES Y EQUIPOS, S.A. DE C.V. 
por un monto de $1,393,521.92 (Un millón trescientos noventa y tres mil quinientos 
veintiún pesos 921100 m.n.) IVA (Impuesto al Valor Agregado) incluido. 

Tercero. Los procesos de la presente licitación son de acuerdo al artículo 60 del Reglamento de

Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Contrataciones para el Municipio de Guadalajara,